



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2023 года

№ 40

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости земельных участков в составе земель населенных
пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта,
связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель
для обеспечения космической деятельности, земель обороны,
безопасности и земель иного специального назначения
на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2020 года»**

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

- 1) в разделе «Завьяловский район»:
в пункте 528 цифры «349761,00» заменить цифрами «237254,78»;
в пункте 5765 цифры «510240,00» заменить цифрами «411075,00»;
в пункте 23627 цифры «711744,37» заменить цифрами «34459,69»;
в пункте 25098 цифры «618511,93» заменить цифрами «578028,24»;

- в пункте 27483 цифры «922448,00» заменить цифрами «625720,90»;
в пункте 28084 цифры «477761,28» заменить цифрами «405959,18»;
в пункте 30214 цифры «638587,95» заменить цифрами «527176,65»;
в пункте 31237 цифры «878937,75» заменить цифрами «694312,00»;
в пункте 31510 цифры «890940,00» заменить цифрами «634065,00»;
в пункте 32238 цифры «919542,00» заменить цифрами «842602,80»;
в пункте 32302 цифры «980419,70» заменить цифрами «774476,30»;
в пункте 35354 цифры «9526500,06» заменить цифрами «3143827,31»;
- 2) в пункте 5546 раздела «Селтинский район» цифры «27478336,26» заменить цифрами «9697107,56»;
- 3) в разделе «Город Ижевск»:
в пункте 4022 цифры «11615282,80» заменить цифрами «8345476,48»;
в пункте 9061 цифры «18110080,45» заменить цифрами «14680200,56»;
в пункте 9321 цифры «295292,12» заменить цифрами «237904,50»;
в пункте 14957 цифры «3645390,75» заменить цифрами «2549210,29»;
в пункте 20704 цифры «12746050,00» заменить цифрами «9354200,00»;
в пункте 27466 цифры «2452801,20» заменить цифрами «1920381,30»;
в пункте 34765 цифры «31486077,14» заменить цифрами «23404163,62»;
в пункте 68865 цифры «5393158,20» заменить цифрами «3929388,84»;
в пункте 73828 цифры «25078268,65» заменить цифрами «25055714,95»;
в пункте 75953 цифры «2407288,00» заменить цифрами «2168798,06»;
- 4) в пункте 4692 раздела «Город Сарапул» цифры «18313538,32» заменить цифрами «17115609,28».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов